
Zarządzenie Nr 21.2015 

 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5. 

             

 

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia                       

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się,                    

co następuje:  

 

§ 1 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Danuty Jedwabskiej w Obwodowej Komisji 

     Wyborczej Nr 5 w Koźminie Wielkopolskim z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

2. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 5 w Koźminie Wielkopolskim  

    powołując do składu komisji Panią Halinę Władysławę Marek zam. Koźmin Wielkopolski. 

  

§ 2 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Koźminie Wielkopolskim, uwzględniający 

zmiany,  o których mowa w § 1,  określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia, 

podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski  oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

  BURMISTRZ 

              /-/ mgr inż. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    

do zarządzenia nr 21.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski z dnia 19 maja 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Koźminie Wielkopolskim 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Glinki 11, Koźmin Wielkopolski 

 

 

Skład Komisji: 

1. Genowefa Maciejewska zam. Koźmin Wielkopolski – Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Janusza Korwin-Mikke.   

2. Grażyna Agnieszka Cholewińska-Tacka zam. Koźmin Wielkopolski – Komitet 

Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego. 

3. Iwona Maria Skowrońska zam. Koźmin Wielkopolski – Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Janusza Palikota. 

4. Małgorzata Lidia Banaszak zam. Koźmin Wielkopolski – Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny Ogórek. 

5. Karolina Maria Osuch-Wojdała zam. Koźmin Wielkopolski – Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama 

Jarubasa. 

6. Halina Władysława Marek – uzupełnienie składu Komisji spośród wyborców 

ujętych w stałym rejestrze wyborców. 

7.   Izabela Beata Weichbrodt  zam. Orla –  osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 


